
 

 

Prot. n. 2589/Z2               Firenze, 17/6/2024 
Decreto n. 360 

Ai Docenti 
Agli Studenti  

Al Personale Tecnico Amministrativo 
 
 
Oggetto: decreto di chiusura sede ISIA 24/06/2024. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’ISIA di Firenze; 
 
STANTE l’assenza di attività didattiche per il giorno in oggetto; 

VISTO l’art. 9, comma 6, CCNL 2002-2005, ai sensi del quale il giorno in questione è considerato 
festivo, 

DISPONE 
 

1) la chiusura della sede il 24 giugno 2024; 
2) la pubblicazione del presente decreto nel sito web dell’Istituzione all’indirizzo 

https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Francesco Fumelli 

 
 

https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/

